
VGS-421 
 

Eisleben-Emseloh-Klostermansfeld-Annarode

Umleitungsfahrplan

gültig ab 10.11.2025

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Eisleben, Bf. Bst 6
Eisleben, Rathenaustr.
Eisleben, Landwehr
Eisleben, Mansfelder Hof
Eisleben, Plan
Eisleben, Busbf. Bst 1
Eisleben, Busbf. Bst 1
Eisleben, Ecke Hohetorstr.
Eisleben, Breiter Weg
Eisleben, Kasseler Str.
Eisleben, Krughütte
Wimmelburg, Center
Bornstedt, Bauernsteinstr.
Bornstedt, Neuglück
Bornstedt, Hauptstr.
Bornstedt
Schmalzerode
Wolferode, Mühle
Wolferode, Eislebener Str.
Wolferode
Emseloh
Wasserwerk
Blankenheim
Blankenheim, Wendeplatz
Klosterrode
Wimmelburg
Kreisfeld, Eislebener Str.
Kreisfeld
Hergisdorf
Ahlsdorf
Ziegelrode, Schule
Ziegelrode
Helbra, Friedhof
Helbra, Lehbreite
Helbra
Helbra, Neptunbad
Benndorf
Benndorf, Bf. Klostermansfeld
Klostermansfeld, Bahnhofstr.
Klostermansfeld, Siebigeröder Str.
Benndorf, Alte Poststr.
Siebigerode
Annarode, Mühle
Annarode

429
S

6.10
6.14
6.16
6.18
6.20
6.23
6.24
6.26

|
|
|
|
|

6.38
6.39
6.41
6.43
6.46
6.49
6.51
6.53

|
6.55
6.56
6.58
6.59

401
S
m

6.25
6.28
6.33
6.35
6.36

403
S

6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.26
6.28
6.33
6.34
6.36
6.37
6.39

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.40
6.41
6.43
6.45
6.48

|
6.50
6.52

|
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.02
7.05
7.10
7.12
7.13

405
S

6.29
6.31
6.33
6.35
6.37
6.45
6.47
6.49
6.51
6.54
6.57
6.59
7.01

|
7.03
7.04
7.06
7.07

417
S

13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.29
13.30
13.32
13.33
13.35

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.36
13.37
13.39
13.41
13.44

|
13.46
13.48

|
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.58

435
S

13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.34
13.35
13.37
13.38
13.40

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.41
13.42
13.44
13.46
13.49

|
13.51
13.53
13.58
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.09
14.12
14.17
14.19
14.20

419
S

14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.25
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.37
14.38
14.40
14.42
14.45

|
14.47
14.49
14.54
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.05
15.08
15.13
15.15
15.16

421
S

15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.26
15.27

|
|
|
|
|
|

15.35
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.46
15.49
15.54
15.56
15.57

 
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
m in Annarode 6.50 Uhr Busanschluss nach Sangerhausen (VGS-426)
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

1 / 2 Datum 27/10/25 Uhrzeit 11:27:24



VGS-421 
 

Annarode-Klostermansfeld-Emseloh-Eisleben

Umleitungsfahrplan

gültig ab 10.11.2025

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Annarode
Annarode, Mühle
Siebigerode
Benndorf, Alte Poststr.
Klostermansfeld, Siebigeröder Str.
Klostermansfeld, Bahnhofstr.
Benndorf, Bf. Klostermansfeld
Benndorf
Helbra, Neptunbad
Helbra
Helbra, Lehbreite
Helbra, Friedhof
Ziegelrode
Ziegelrode, Schule
Ahlsdorf
Hergisdorf
Kreisfeld
Kreisfeld, Eislebener Str.
Wimmelburg
Blankenheim, Wendeplatz
Klosterrode
Blankenheim
Wasserwerk
Emseloh
Wasserwerk
Blankenheim, Wendeplatz
Wimmelburg, Center
Eisleben, Krughütte
Eisleben, Kasseler Str.
Eisleben, F.-Wenck-Str.
Eisleben, Friedensstr.
Eisleben, Bf. Bst 6
Eisleben, Rathenaustr.
Eisleben, Raismeser Str.
Eisleben, Landwehr
Eisleben, Mansfelder Hof
Eisleben, Plan
Eisleben, Busbf.

404
S

5.20
5.21
5.23
5.26
5.29
5.31
5.32
5.34
5.36
5.37

|
5.39
5.40

|
5.42
5.44
5.46
5.48
5.49

|
|
|
|
|
|
|

5.51
5.53
5.55
5.56
5.57
5.59
6.00

|
6.02
6.03
6.04
6.06

436
S

6.20
6.22
6.24
6.25

|
6.27
6.28

|
6.30
6.32
6.34
6.36
6.37

|
|
|
|
|
|
|

6.39
6.41
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48

|
6.50
6.51
6.52
6.54

406
S

6.30
6.31
6.33
6.36
6.39
6.41
6.42
6.44
6.46
6.47
6.50

|
|
|
|
|
|

6.58
6.59

|
|
|
|
|
|
|

7.01
7.03
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10

|
7.12
7.13
7.14
7.16

408
S

13.08
13.10
13.12
13.13

|
13.15
13.16

|
13.18
13.20
13.22
13.24
13.25

|
|
|
|
|
|
|

13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.35

410
S

13.11
13.13
13.15
13.16

|
13.18
13.19
13.21
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31

|
|
|
|
|
|
|

13.33
13.35
13.37
13.38
13.39
13.41

428
S

13.15
13.17

|
13.19
13.21
13.22

|
13.24
13.25
13.27
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.43
13.45
13.49
13.52
13.54
13.56
13.59
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13

422
S

15.02
15.04
15.05
15.07
15.09
15.10

|
15.12
15.13

|
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22

 
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

2 / 2 Datum 27/10/25 Uhrzeit 11:27:24


